
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.8.2015  
  

 

    Uchwała Nr VIII/65/15  

                      Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 15.04.2015 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego budowy drogi 

dojazdowej do os. 2 Pułku Lotniczego nr 28-29 w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

przyspieszenie procedury ZRID dla zapewnienia dostępu do drogi publicznej dla zespołu 

budynków 27,28,28A,29,29A w osiedlu 2 Pułku Lotniczego. 

  

§2. 

Wytyczenie drogi po proponowanym śladzie jest zgodne z ustaleniami 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – Pas Startowy”. 

Jest to jedyny możliwy przebieg drogi spełniający wymogi określone w rozporządzeniu 

Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim 

powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie w zakresie zapewnienia 

bezpieczeństwa ruchu pieszego i kołowego.  

  

§ 3. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 



 

 

Uzasadnienie 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie umieścił powyższe 

zadanie na liście inwestycji wnioskowanych do Budżetu Miasta na lata 2015-2016 oraz w 

WPI-WPF. Ze względu na dużą uciążliwość braku tej drogi, trwającym nieopodal 

procesem inwestycyjnym, brakiem możliwości dotarcia do budynków osiedla pojazdów 

świadczących różnorodne usługi transportowe, brakiem możliwości utrzymania i remontu 

szlaku, po którym przebiega dojazd służb straży, pogotowia, policji oraz brakiem 

możliwości innego rozwiązania problemu, wniosek o podjęcie przez Prezydenta Miasta 

Krakowa odpowiednich działań uważa się za zasadny. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 


